
“İstiklal Marşı’nın Kabulünün 100. Yılında 

Sayın Selma Argon Ersoy ile Söyleşi”

09 Mart 2021 Salı günü, “İstiklal Marşı’nın 

Kabulünün 100. Yılı” etkinlikleri kapsamında 

İstiklal Marşı Şairi Mehmet Akif Ersoy’un 

torunu Sayın Selma Argon Ersoy’u çevrim içi 

düzenlediğimiz söyleşimizde ağırladık. 

Slovenya Dünya Okulları İngilizce 

Münazara Şampiyonası (WSDC) 2021 

05 - 10 Mart 2021 tarihleri arasında çevrim içi 

gerçekleştirilen Slovenya Dünya Okulları 

İngilizce Münazara Şampiyonası (WSDC) 

2021’e, okulumuz Debate Kulübü ve gönüllü 

9.sınıf öğrencilerimizden oluşan takımımızla 

katıldık. Üç farklı kıta üzerinde yer alan 30 

ülkeden toplam 100 takımın katıldığı 

turnuvada, FMV Özel Işık Lisesi’ni ‘’İstanbul 

Mavisi’’ adlı takımımız temsil etmiştir.

AP 2021 Sınavları Veli –Öğrenci 

Bilgilendirme Toplantısı 

AP dersi alan öğrencilerimize ve velilerine 

yönelik olarak AP sınavları bilgilendirme 

toplantısı düzenlenmiştir. Müdür 

Yardımcılarımız, Rehberlik Servisimiz, ilgili 

bölüm başkanları ve AP öğretmenlerinin 

katılımıyla gerçekleşen toplantıda yapılan 

sunumda College Board tarafından yayınlanan 

seçenekli AP sınav  takvimi ve sınav türleri 

hakkında ayrıntılı  bilgi verilmiştir.

FMV Özel Işık Lisesi 

Mart 2021 Bülteni 



‘’ İstiklal Marşı’ nın Kabulü ve Mehmet 

Akif Ersoy’ u Anma Günü’’

‘’İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif 

Ersoy’u Anma Günü’’ etkinlikleri kapsamında 

bir tören gerçekleştirdi. Saygı duruşunun 

ardından İstiklal Marşı’nın söylenmesiyle 

başlayan törende hafta boyunca sınıf 

etkinliklerinde Mehmet Akif Ersoy’un hayatı 

ve kişiliği, İstiklal Marşı’nın yazılış süreci ve 

edebi incelemesi ile ilgili çalışmalar yapan 

öğrencilerimiz bu çalışmalardan örnekler 

sundu. 

“Brainiacs Akıl Yürütme Yarışması”

Dünya Pi Günü etkinlikleri kapsamında 15 

Mart 2021 tarihinde düzenlediğimiz 

“Brainiacs Akıl Yürütme Yarışması” na 34 

öğrencimiz katılmıştır. Öğrencilerin 

matematiğin keyifli dünyasına yolculuk 

yaptıkları bu yarışmada 9A sınıfı öğrencisi 

Koray KARCAN birinci, 9D sınıfı öğrencisi 

Seda Naz ÇALIŞ ikinci ve 9C sınıfı 

öğrencimiz Ayşe Berrak KÖSEOĞLU üçüncü 

olmuştur.

Eğitimci-Yazar Yavuz Gölbaşı ile 18 Mart 

Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü 

Söyleşisi 

“18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma 

Haftası” etkinlikleri kapsamında eğitimci 

yazar Yavuz GÖLBAŞI ile Hazırlık, 9, 10 ve 

11. sınıf öğrencilerimize yönelik bir söyleşi 

gerçekleştirilmiştir. 

FMV Özel Işık Lisesi 

Mart 2021 Bülteni 



‘’18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri 

Anma Günü’’ Töreni

‘’18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma 

Günü’’ için hazırlanan tören, Nişantaşı 

Yerleşkesi Atatürk Büstü’ ne çelenk sunumu, 

saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın 

okunmasından sonra tüm okul toplumunun 

katılımıyla çevrim içi olarak Zoom üzerinden 

gerçekleştirilmiştir. 

TÜBİTAK Lise Öğrencileri Araştırma 

Projeleri Yarışması

FMV Özel Işık Lisesi öğrencileri “Lise 

Öğrencileri Araştırma Projeleri 

Yarışması‘’nda Biyoloji alanında 3, Tarih 

alanında ise 1 proje ile  İstanbul Avrupa Bölge 

Finallerine yükselmişlerdir.

Dünya Su Günü “Yaşam’’ Çevrim İçi Sergi

“Görsel Sanatlar” branş öğrencilerimiz; artan 

su krizinin sosyal ve ekonomik kalkınmanın 

sürdürülebilirliğini tehdit eden bir olgu 

olduğu, suyun yaşamımızdaki yeri ve su 

canlılarının korunması gerekliliği, iklim 

değişikliğinin yansımalarından biri olan 

küresel ısınmayı, sıcaklık artışı ile beraber su 

kaynaklarımızın giderek yok oluşu konuları 

üzerinde durdukları çalışmalardan oluşan 

çevrim içi sergi gerçekleştirmişlerdir.

FMV Özel Işık Lisesi 

Mart 2021 Bülteni 



Dünya Su Günü Öğrenci Paylaşımı 

Dünya Su Günü nedeni ile 22 Mart 2021 

Pazartesi günü, 9. sınıf öğrencilerimizin 

katılımı ile çevrim içi düzenlenen etkinlikte, 

konu ile ilgili ön hazırlık yapan 

öğrencilerimiz; suyun canlılar için önemi, su 

kaynaklarında yaşanan azalma, su tasarrufu ve 

suyun geleceği konulu sunumlarını okul 

toplumu ile paylaşmışlardır. 

Kariyer Söyleşileri Açış Konuşması

2020/2021 Eğitim Öğretim Yılı ‘’Kariyer 

Söyleşileri’’ programımızın açış 

konuşmasında, Kadir Has Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Sondan Durukanoğlu Feyiz  

“Yaşama Anlam Katmak: Vazgeçmemek” 

temalı konuşmasında kendi öz geçmişinden 

örnekler vererek hayatta verdiği kararların 

nasıl şekillendiğini anlatmıştır.

"Dr. Yusuf Ziya Efe Matematik Üstün 

Başarı Ödülü’’

"Dr. Yusuf Ziya Efe Matematik Üstün Başarı 

Ödülü’’ Yarışması 25.03.2021 tarihinde Işık 

liselerinin bütün yerleşkelerinden seçilen 

matematik öğretmenlerinden oluşturulan 

jürinin uyguladığı yazılı sınav ve 

değerlendirme ile gerçekleştirilmiş olup, FMV 

Özel Ispartakule Işık Lisesi öğrencisi 

Abdullah ÇETİN birinciliğe hak kazanmıştır.

FMV Özel Işık Lisesi 

Mart 2021 Bülteni 



‘’3rd World Conference On Future Of 

Education’’ Italy

İtalya’da düzenlenen International Conference 

The Future of Education Konferansı’nda 

sunulmak üzere öğrencimiz Ada Çavuş'un 

"Turkey’s Education System from the 1940's 

to 2020’s" başlıklı makalesi kabul alarak 

uluslararası  saygın platformlarda 

yayınlanmaya da hak kazanmıştır.

‘’3rd World Conference On Future Of 

Education’’ Italy

İtalya’da düzenlenen International Conference 

The Future of Education Konferansı’nda

öğrencimiz Senem Dila Yılmaz ile Kimya 

Öğretmenimiz İbrahim Ergin’in ortak 

çalışması olan "Effects of Student-Based

Approaches in Grade 10 Chemistry Education

During the Covid-19 Pandemic" başlıklı 

makalesi kabul alarak uluslararası  saygın 

platformlarda yayınlanmaya da hak 

kazanmıştır.

Ahmet Ümit ile Buluşma

Değerli yazarımız Ahmet Ümit ile 9 ve 10.  

sınıf öğrencilerimizin severek okuduğu 

“Patasana” ve “Bab-ı Esrar” kitapları üzerine  

keyifli bir sohbet gerçekleştirilmiştir. 

Söyleşinin başında bu iki kitabının yazma 

süreci hakkında bizleri bilgilendiren değerli 

yazarımız sonrasında da öğrencilerimizin 

sorduğu soruları cevaplamıştır. 

FMV Özel Işık Lisesi 

Mart 2021 Bülteni 



“Kariyer Söyleşileri”

‘’Kariyer Söyleşileri’’ programının ikinci 

gününde değerli iş insanı Sayın Hüseyin 

Cevdet Yılmaz, öğrencilerimizle İşletme 

Bölümü'nü bankacılık ve sektörün gelişen 

teknoloji özelinde ekonomi, ekonometri ve 

yönetim bilişim sistemleri bölümleriyle 

karşılaştırarak ortak noktaları ve ayrışan 

yönleri hakkında bilgiler paylaşmış; 

programın son bölümünde öğretmen ve 

öğrencilerimizin sorularını yanıtlamıştır.

MUNESCO  

The 17th Annual Session of Model United 

Nations Educational Scientific & Cultural

Organization Conference

Ankara Bilkent Laboratuvarı ve Uluslararası 

Okulu’nun ev sahipliğini yaparak 400’ den 

fazla katılımcıyı ağırladığı THIMUN’ a bağlı 

Türkiye’ nin en prestijli konferanslarından 

olan MUNESCO' 21 çevrim içi konferansa  

öğrencimiz Melis İşmen Eğitim Komitesi 

Başkan Yardımcısı olarak davet edilmiştir.

‘’İklim Değişikliği ve Su’’ Temalı Ödüllü 

Resim Yarışması

“22 Mart Dünya Su Günü” etkinlikleri 

kapsamında İstanbul Büyükşehir Belediye 

Başkanlığı’nın, İstanbul genelindeki tüm 

resmi/özel ortaokul ve lise öğrencilerine 

yönelik düzenlediği "İklim Değişikliği ve Su" 

Temalı Ödüllü Resim Yarışması’nda 11. sınıf 

öğrencimiz F. Berra ESER’ in çalışması 

ikincilik ödülüne, İlayda Nur KARAKAYA ve 

N. Beyza ESER’ in çalışmaları ise 

yayımlanmaya değer bulunmuştur.

FMV Özel Işık Lisesi 

Mart 2021 Bülteni 



“TÜBİTAK 2021 Yılı Lise Öğrencileri 

Araştırma Projeleri Yarışması’’

İstanbul Avrupa Bölge Birincisi Göktuğ 

GÖKBULUT

“2021 Yılı Lise Öğrencileri Araştırma 

Projeleri Yarışması’’ Biyoloji  Ana Alanı ve 

Sağlıklı Beslenme  Tematik Alanı’nda 

öğrencimiz Süreyya Göktuğ GÖKBULUT 

“Probiyotiklerin sodyum benzoat ve sodyum 

florürle etkileşimlerinin elektriksel ve 

kimyasal olarak incelenmesi” konulu 

projesiyle “İstanbul Avrupa Bölge Birincisi” 

olarak finalist olmaya hak kazanmıştır.
“TÜBİTAK 2021 Yılı Lise Öğrencileri 

Araştırma Projeleri Yarışması’’ İstanbul 

Avrupa Bölge İkincisi Selen AYKAN, 

Ceylin BÜYÜKSOY

Öğrencilerimiz Selen AYKAN ve Ceylin 

BÜYÜKSOY, Biyoloji  Ana Alanı  ve 

Ekolojik Denge  Tematik Alanı’nda “Klorlu 

organohalojenlerin oluşumunu engellemek 

amacıyla su ortamlarındaki klorun; Tüylü 

Meşe (Quercus pubescens) ve Kamışsı Yumak  

(Festuca arundinacea) bitkilerinin kullanılarak 

absorblanması” konulu projesiyle “İstanbul 

Avrupa Bölge İkincisi” olmuştur.

‘’ Ebeveyn Gelişim Atölyesi’’

Ebeveyn Gelişim Atölyesi Mart ayı 

çalışmasında "Ergenlik ve Kaygı Yönetimi" 

konulu seminerimizin konuğu Klinik Psikolog 

Selin Anahar olmuştur.

FMV Özel Işık Lisesi 

Mart 2021 Bülteni 



Kitap Toplama Kampanyası

FMV Özel Işık Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 

Bölümü ile okulumuz Onur Kurulu, her yıl 

olduğu gibi bu yıl da bir kitap toplama 

kampanyası gerçekleştirmiştir. 

Öğrenci, öğretmen ve velilerimizin yardımıyla 

toplanan kitaplar Şarköy Anadolu Lisesi ve 

Mürefte Çok Programlı Lisesinin kütüphane 

kurulumu için Şarköy Atatürkçü Düşünce 

Derneğine velimiz Sayın Hakkı Başman’ın

desteğiyle teslim edilmiştir. 

FMV Özel Işık Lisesi 

Mart 2021 Bülteni 


